
1 
 

UBND TỈNH BẮC GIANG 
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG  

 

Số:           /QĐ-STNMT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    

    Bắc Giang, ngày     tháng  5 năm 2021 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về chỉ định thầu Gói thầu số 15: VILG-BGI-TV-15 - Lập hồ sơ mời thầu 

và đánh giá HSDT các gói thầu: VILG-BGI-TS-12: Xây dựng CSDL đất 

đai huyện Lục Nam và Yên Thế và VILG-BGI-TV-14: Giám sát, kiểm tra, 

nghiệm thu XDCSDL đất đai huyện Lục Nam và Yên Thế thuộc dự án 

Tăng cường quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu tỉnh Bắc Giang - VILG 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH BẮC GIANG  
 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Sổ tay hướng dẫn thực hiện Dự án “Tăng cường Quản lý đất đai 

và cơ sở dữ liệu đất đai” kèm theo Quyết định số 1141/QĐ-BTNMT ngày 

20/5/2020 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường; 

Căn cứ Các Quyết định của UBND tỉnh Bắc Giang: số 431/QĐ-UBND 

ngày 02/7/2019 phê duyệt Kế hoạch tổng thể thực hiện Dự án: Tăng cường 

quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu đất đai tỉnh Bắc Giang; số 969/QĐ-UBND 

ngày 16/12/2019 phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch tông thể thực hiện dự án: 

Tăng cường quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu đất đai tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định số 713/QĐ-UBND ngày 20/4/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói 

thầu xây dựng cơ sở dữ liệu đất đai huyện Lục Nam và huyện Yên Thế  thuộc 

Dự án: Tăng cường quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu đất đai tỉnh Bắc Giang – 

VILG; 

Xét đề nghị của Tổ chuyên gia đấu thầu tại Biên bản làm việc ngày 

10/5/2021; xét Biên bản Thương thảo và Dự thảo Hợp đồng giữa Ban Quản  lý 

dự án VILG tỉnh Bắc Giang ngày 12/5/2021 và đề xuất của Tổ thẩm định kết 

quả lựa chọn nhà thầu tại Biên bản thẩm định ngày 14/5/2021,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Chỉ định thầu Gói thầu số 15: VILG-BGI-TV-15 - Lập hồ sơ 

mời thầu và đánh giá HSDT các gói thầu: VILG-BGI-TS-12: Xây dựng CSDL 

đất đai huyện Lục Nam và Yên Thế và VILG-BGI-TV-14: Giám sát, kiểm tra, 



2 
 

nghiệm thu XDCSDL đất đai huyện Lục Nam và Yên Thế thuộc dự án Tăng 

cường quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu tỉnh Bắc Giang:  

- Tên nhà thầu được chỉ định: Công ty Cổ phần đầu tư và xây dựng 

Thịnh Linh 

- Địa chỉ: Thôn 9, xã Tam Hưng, huyện Thủy Nguyên, thành phố Hải 

Phòng. 

- Giá hợp đồng:   78.000.000 đồng (Bảy mươi tám triệu đồng chẵn) 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

- Lý do chỉ định thầu Năng lực của Nhà thầu đáp ứng yêu cầu; việc 

thương thảo hợp đồng thành công. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Thời gian thực hiện hợp đồng là 60 ngày 

không bao gồm ngày nghỉ, ngày lễ tết và các trường hợp bất khả kháng khác kể 

từ ngày hai bên ký Hợp đồng.   

 Điều 2. Nhà thầu có tên trên có trách nhiệm ký kết hợp đồng thực hiện gói 

thầu với chủ đầu tư ngay sau khi Quyết định này có hiệu lực thi hành.  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Thủ trưởng các phòng, đơn vị: Văn phòng Sở, Kế hoạch Tài chính, Quản lý 

đất đai; Đo đạc bản đồ và Viễn Thám; Trung tâm Lưu trữ và Phát triển quỹ đất, 

Tổ chuyên gia đấu thầu, Tổ thẩm định, Ban Quản lý dự án VILG, Nhà thầu có 

tên tại Điều 1 và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành./. 
 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- GĐS; các PGĐ Sở;  
- TTLT&PTQĐ (công bố, đăng tải  
theo quy định); 
- Lưu: VT, KHTC, BQLDA (Hồ sơ 05 bản). 

 
 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 

Đào Duy Trọng  

 


		Trongdd@bacgiang.gov.vn
	2021-05-17T14:30:15+0700


		2021-05-17T15:00:41+0700


		2021-05-17T15:00:54+0700


		so_tnmt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-17T15:01:14+0700




